



Dahle Idrettslag

Årsberetning 2023



Generalsponsor:



Hovedsponsorer:



Støttespillere:





VISJON

Bydelsklubben Dahle IL

Bedre fotball - også i bredden

Vi skal være en klubb som er inkluderende for alle uansett interesse og talent. Det er lov å være god i Dahle og det skal ikke være nødvendig å gå til andre klubber for å utvikle sitt talent.



Innhold

1	Styrets årsmelding.....	5
2	Om Dahle IL	9
3	17. Mai 2023	10
4	2023 i Dahle IL	11
4.1	Januar	11
4.2	Februar	11
4.3	Mars.....	12
4.4	April	12
4.5	Mai.....	14
4.6	Juni	15
4.7	Juli	16
4.8	August	16
4.9	September	17
4.10	Oktober	17
4.11	November.....	20
4.12	Desember	20
5	Anlegg.....	22
6	Aktivitetstilbud fotball	23
7	Andre aktiviteter.....	24
8	Sportslig Oppsummering 2023	25
8.1	Idrettsskole.....	26
8.2	Illusion Cheerteam	27
8.3	Barnefotball	28
8.4	Ungdomsfotball	34
8.5	Seniorfotball	34
9	Dahle Cup.....	35
10	Medlemsfordeler for medlemmer i Dahle IL	36
10.1	Rabatt på trening hos Treningssenteret.....	36
10.2	Grasrotandelen.....	36
10.3	Klubbmedlemskort for Intersport	36
10.4	Gruppe for kjøp og salg av brukte klær.....	36



1 Styrets årsmelding

Klubbstyret har i 2023 avviklet 7 styremøter, i tillegg til en rekke elektroniske møter/diskusjoner/avklaringer via Messenger. I tillegg har styrets medlemmer deltatt aktivt i forberedelser og gjennomføring av Dahle Cup 2023.

Styret har i 2023 bestått av:

Jan Aage Neerland, leder
Per Willy Pettersen, nestleder
Cecilie Ohr
Camilla Betten Solbakken
Remy Braathen
Steffen Eikeset
Endre Nisja
Rune Lysø

Idrettslaget har siden 2020 hatt en negativ utvikling i medlemsmassen, med. I 2022 har nedgangen stoppet opp, og vi har opplevd en økning både når det gjelder aktive og støttemedlemmer. Spesielt gledelig er det at vi i gruppen 13 – 18 år nå opplever en økning.

Ved utgangen av året hadde vi en nedgang i medlemsmassen på 6 %, noe som i hovedsak skyldtes nedgang i antall deltakere på idrettsskolen:

- Totale medlemmer: 612 (653)
- Medlemmer 0 – 12 år: 232 (258)
- Medlemmer 13 – 18 år: 103 (113)
- Medlemmer 18 år +: 277 (282)

Noen av årsakene til nedgangen i medlemstall de siste årene er knyttet til mindre barnekull og konkurranse fra andre idretter og fritidstilbud. Spesielt opplever vi frafall i ungdomsfotballen når de beste spillerne hentes til KBK i 14 års alderen, og vi står igjen med færre spillere og svekket lag. Problemet gjelder både for gutte- og jente-fotballen, og er et generelt problem i skjæringspunktet mellom topp og breddefotball. Veien for å bli en del av toppfotballen er lang, og det er et fåtall som lykkes i å ta steget. Slik vi opplever det er det ikke forskjell på spillere som har vært hos oss og spillere som har vært en del av KBK fra 14 til 19 års alderen etter at de kommer tilbake til breddefotballen.

Dahle-spillere som har tatt steget over i toppfotballen markerer seg positivt både med talent og holdninger. Skal du lykkes kreves det i tillegg til talent gode holdninger og vilje. I tillegg håper vi at trenere, medspillere og klubb har lagt forholdene til rette for god spillerutvikling.



I 2023 har Oskar Siira Sivertsen blitt en markant spiller i KBK, og et fast innslag på U20 landslaget. Herman Sjøvik Opsal har fått aldersbestemte landskamper for Norge. I tillegg ser vi at spillerne som kommer fra oss markerer seg i KBK.

Vi har et godt samarbeide med IL Nordlandet i ungdomsfotballen. Dagens avtale løper ut 2025 sesongen, og omfatter alle lag i ungdomsfotballen. Det ble i 2023 tatt initiativ fra Nordlandet om å utvide samarbeidet til også å gjelde barnefotballen for å skape mer robuste spillergrupper. Etter felles oppstart for 2018 kullet valgte Nordlandet å avbryte dette samarbeidet da de ønsket å ha egen treningsgruppe for dette kullet. Vi beklager dette da vi ser fordelene av robuste trenings-grupper fra dag 1 slik at grunnlaget for å stille lag i alle årsklasser blir best mulig. Det må også være en forutsigbarhet for barn og foreldre uavhengig av tilfeldige variasjoner i barnekullene.

I de klassene hvor vi samarbeider administrerer Dahle IL lagene, og begge lags anlegg benyttes.

Damefotballen i Kristiansund er i en situasjon med stort frafall. Etter initiativ fra breddeklubbene etablerte KBK eget damelag i 2019. Byens breddeklubber hadde allerede rekrutteringsproblemer i ungdomsfotballen for jenter, og når de beste fra 15 år og oppover ble hentet til KBK har det vært tungt å drive jentefotball for flere av klubbene i Kristiansund. I 2023 har Dahle/Nordlandet stilt et 7'er lag i Dameserien. På sikt håper man på positiv effekt av et høyere nivå for damefotballen i byen gjennom KBK, slik at flere jenter starter med fotball. I 2023 står jentene for mer enn 40 % av aktiviteten i barne- og ungdoms-fotballen. Vårt J14 ble kretsmestre foran MFK i J14 serien, og laget har også markert seg med godt spill i cuper gjennom året. 2 av jentene på laget, Mali Nonstad Braathen, Dahle, og Leah Øien Roaas, Nordlandet, er tatt ut til Equinor's talentleir i mars 2024. Styret i Dahle IL har en klar strategi om at ressursene til damefotballen skal sidestilles med ressursene til herrefotballen.

Klubben har i 2023 hatt 2 seniorlag i 4. og 5. divisjon. Dette har medført at vi klarer å beholde flere spillere lengre, samtidig som vi opplever at vi har et attraktivt tilbud for spillere som ønsker å være med i breddefotballen. Spesielt er det gledelig å se at mange spillere som har gått gradene i klubben markerer seg.

Dahle Cup ble i 2023 arrangert for 32 gang, og som alle tidligere år ble også denne utgaven av cupen en suksess. Styret vil takke alle deltakere, sponsorer og ikke minst alle frivillige som stiller opp og bidrar med rundt 400 vakter som må til for å avvikle cupen.

Dahle Cup er motoren i vår økonomi, og bidrar til at vi kan legge til rette for at små og store får gode levekår i bydelen vår. Tusen takk og hjertelig velkommen tilbake i 2024.

Dahle IL som idrettslag har et variert tilbud. Selv om aktiviteten i all hovedsak er knyttet til fotball, har styret jobbet for å utvide aktivitetstilbudet i idrettslaget. Klubben opprettet



Cheerleading- gruppe i 2015. I dag består Cheerleaderne av 2 treningsgrupper. PeeWee er den yngste gruppen og junior for 12- til 16 åringene.

Siden 2016 har også Dahle IL en gruppe under Norges Squashforbund. Fosna Squash som er en underavdeling av Dahle IL har gjennom året hatt lav aktivitet, men styret har stor tro på at det ligger et stort potensial i tilbudet. Samtidig er man opptatt av at Fosna Squash må utvikles stegvis og i takt med den økonomi som ligger i drift og vedlikehold Squasharenaen.

Dahle IL arrangerer Møre Idrettsskole og Møre LykkeTrim noe styret setter høyt på dagsorden. Gjennom disse to aktivitetene får barn og voksne sine første møter med svette garderober og lukten av idrettshall. Her blir det øvd på sosialisering og ulike aktiviteter tilpasset den enkelte sine behov og ønsker. Styret er overmåtelig stolt av disse tilbudene og må rette en stor takk til Asbjørn Langø som har ledet idrettsskolen i over 20 år.

Styret ønsker å takke alle trenerne som stiller opp for barn, ungdom og voksne. Vi antar at en gjennomsnittlig trener i Dahle IL har rundt 300 – 350 timer på treningsfeltet og på ulike kamparenaer i året. En voldsom fenomenal innsats dere trenere legger ned, og vi oppfordrer derfor alle foreldre og aktive til at spillerne møter opp på trening, noe som er avgjørende for at alle får en god treningsøkt.

Banemannskap og anleggsgruppe hadde også i 2023 kontinuerlig oppfølging og stell av banedekket, lys og andre fasiliteter i både Dahle Kunstgresspark og NEAS Arena. Dette arbeidet sikrer våre utøvere de beste spilleforholdene man kan ønske seg i en breddeklubb. Styret er imponert over arbeidet som gjøres med vedlikeholdet av kunstgresset og anleggene ellers som klubben eier. Vi merker imidlertid høye strømpriser og høyt rentenivå, noe som medfører utfordringer med å levere positivt resultat for Dahlehallen AS i 2023. Tusen takk til dere som hjelper til med dette arbeidet.

Det er arbeidet med skifte av lysanlegg til LED på banen, bygging av garderobeanlegg og skifte av dekke på banen. Nytt lysanlegg installeres i 2024 og garderobeanlegg og skifte av kunstgressdekke er kommet med i rullering av Kristiansund kommunes plan for idrett og friluftsliv for kommende periode. I tillegg er det anskaffet traktor til brøyting og vedlikehold av banen i 2023.

Dommerarbeidet i klubben har resultert i at Dahle IL har hatt mange kretsdommere, rekruttdommere og klubbdommere de seneste årene. Dessverre har flere av våre kretsdommere flyttet, og/eller tatt en pause i dømningen. Styret er derfor innstilt på at det skal jobbes systematisk kommende årene for å rekruttere flere dommere opp til krets nivå. Vi takker alle som har bidratt som dommere i 2023.

Sponsorarbeidet har vært drevet godt gjennom mange år, og som en veldrevet klubb med godt omdømme er det flere sponsorer som ønsker å bidra til vårt arbeid.



Idrettslagets økonomi er sunn, og for styret er det viktig å sikre økonomi til å vedlikeholde våre anlegg, tilby godt materiell, åpne baner året rundt og kunne tilby trenerutvikling. Av en omsetning i 2023 på 5,3 mill. kroner leverer vi også for 2023 et overskudd på linje med tidligere år etter avsetning til anleggsfond.

Som avslutning av 2023 ble det for 4. år på rad gjennomført et flott felles fyrverkeri på Dale. Fyrverkeriet blir lagt merke til, selv om innsamlingen tidvis gir styret i klubben litt pustebesvær når det går litt tregt. Tusen takk til alle private og bedrifter som støttet arrangementet. Det kom inn kr 90.059 gjennom Spleiskampanjen i år, og dette dekket kostnadene til fyrverkeriet. For at tiltaket skal kunne opprettholdes i årene som kommer er vi avhengig av at bedrifter og privatpersoner støtter opp om tiltaket.

Gjennom året har flere Dahle-lag hatt loddsalg og vært ball-hentere under KBK sine hjemmekamper. Selv om det var mindre tilskuere og inntekter i 2023 enn tidligere år håper vi at det er mere penger å hente når klubben er tilbake i Eliteserien i 2024.

Styret



2 Om Dahle IL

Dahle IL er bydelsklubben for barn, ungdom og voksne som hører hjemme i Dale bydel i Kristiansund. Klubben har en visjon om å ha et godt tilbud til alle sine medlemmer, med mål om å skape et livslangt engasjement til fotballen og klubben.

I bunnen for Dahle ILs verdier og arbeid ligger NFFs mål om flest mulig, best mulig, lengst mulig.

Dahle IL er en foreldredrevet klubb, det vil si at det er frivillige foreldre som tar på seg roller som trenere, lagledere, kasserere og andre tillitsverv i klubben.

Dahle IL skal være en inkluderende klubb som jobber etter fair play prinsippene. Fair Play handler om hvordan vi oppfører oss mot hverandre, både på og utenfor banen, og omfatter både spillere, trenere, lagledere, foreldre og andre som representerer klubben.

Dahle IL er godkjent som kvalitetsklubb på nivå 1 etter NFFs normer for kvalitetsklubber. Kvalitetsklubb er NFFs program for utvikling av klubber for å sikre god kvalitet i alle ledd for drift av klubb.

Dahle IL følger ønske fra Norges fotballforbund og legger til rette så tidlig som mulig for egne lag/treningsgrupper for jentefotball. Klubben har god erfaring med at jentene så tidlig som mulig får et eget tilbud.

Dahle IL har i tillegg til fotball tilbud om organisert trening i Cheerleading, og allidrett for barn opp til 7 år.



3 17. Mai 2023

Ja, hvem er de beste?

Ja, bedre enn de fleste?

Ja, vet du'kke svaret, så hør nå på oss:

Ja Dahle, ja Dahle, ja Dahle, ja Dahle, ja Dahle, ja Dahle, Ja Dahle E BÆST!

Jeg gikk en tur på stien og søkte skogens ro.

Da hørte jeg fra lien en gjøk som sa:

HEIA DAHLE!

OH, AH, TCHA TCHA TCHA

SINGELINGELING KO KO!

Ska vi værre, vil vi værre Dahle (-jenta, -gutta)?

JA, FØRR ALLTID!

Hvem er de beste, de aller aller beste?

DDD

AAA

HHH

LLL

EEE

Dahle, Dahle, YEAH!

Dahle IL – vi e best!

(Dahle IL vi e best!)

Te å laga fotballfest!

(Te å laga fotballfest!)

Spille fint med super stil!

(Spille fint med super stil!)

Møte alle me eitt smil!

(Møte alle me eitt smil!)



4 2023 i Dahle IL

4.1 Januar

NFF Nordmøre og Romsdal arrangerte i samarbeid med Dahle IL kretsmeesterskap i futsal for seniorlag i Dahlehallen og i Freihallen.

Turneringen var en del av Norgescupen og de 2 beste lagene fra både kvinne og herreklassen gikk videre til det regionale sluttspillet som foregikk i Trondheim 4.-5. februar. Det nasjonale sluttspillet foregikk i Drammen 10.-12. mars.

Sesongavslutning for senior, herrer:



Avtroppende Coach Jonas Frøner (fra venstre) gratulerer Tom Einar Storvik med toppscorertittel i 5. Divisjon, Tobias Dahle ble kveldens pokalgrossist med toppscorer tittel og årets spiller i 4. Divisjon. Lengst til høyre ser vi Elias Pettersen Høgseth som ble kåret til årets unge spiller på a-laget. Han holder også pokalen til Kent Henrik Skalmerås som ble kåret til årets spiller i 5. Div. Kent kunne av økumeniske årsaker ikke være til stede da bildet ble tatt.

4.2 Februar

Oskar Sivertsen på landslaget! Vi gratulerer Oskar Siira Sivertsen med uttak til G19-landslagets to kamper mot Spania.





4.3 Mars

Tradisjonen tro er det skiføre i Parken når kvalifiseringen til NM starter. Da er det godt og ha en profesjonell venn borti biin. Eliteserieforhold når A laget møtte Sunndal på Kristiansund Stadion 18/3-23. Dahle gikk komfortabelt videre med 5-2 seier.



Dessverre ble det 3-5 tap i neste kvalik kamp i NM. Et godt forberedt Surnadal gikk dermed videre til 1. ordinære runde.

NEAS Akademiet J2011 hadde 25/3-23 turnering mot Aker Akademiet med gode resultater. Dahle IL var representert med hele seks spillere; Vilje Gravvold Bunes, Erle Christine Betten Solbakken, Live Fredriksen Futsæter, Live Lindskog, Molly Vida Hammerseth Gustad og Nicoline Tranø.



4.4 April

J10 superlag har spilt sine første kamper med 7'er, og er veldig klare for at serien skal starte. 3 kamper - 2 uavgjort og 1 seier sier vi oss fornøyd med. Mye bra spill, samarbeid, glede, jubel, og bokstavelig talt blod, svette og tårer... med en heiagjeng som sikkert hørtes fra Nordlandet til Dale gjorde litt ekstra motiverende når finværsspillerne fra Dale møtte ruskevær i siste kampen. Noen skader og litt sykdom i troppen, men de er kalkulert klare



om ikke lenge. Vi er meget klare for å endelig starte opp vårens vakreste eventyr - sesongstart!



Kvass Ulvungen / Tingvoll sto på motsatt banehalvdel når våre beste damer i dag spilte kamp på IL Nordlandet stadium of sunshine. Gjestene dro hjem lettere solbrent, med sludd i håret og 3-1 tap i sekken! Sigrid Langseth Smedby brakte balanse i regnskapet og Marthe Kathinka Ludvigsen Weiset førte laget opp i 2-1 ledelse. I det 45. minutt var Sigrid nok en gang frampå med det som ble den berømte spikeren i kista.



Seier i sesongpremieren for A-laget! Bjørnar Husby's disipler innfridde og sendte Malmefjorden hjem med 4 i sekken.





4.5 Mai



7-1 seier over Smøla. Dagens målscorere, Emil Siira Sivertsen, Erik Bach Raaket(2), Bereket Kfiay, Adrian O. Pettersen, Kent Henrik Skalmersås.



Dahle / Nordlandets damelag besøkte Gossen på deres hjemmebane den 9. Mai. Det skulle bli av den kjedelige sorten resultatmessig. Har du spilt fotball så har du vært med på kamp den dagen det var så bratt. Dette var denne dagen.



Hjelset / Kleive gjestet Parken i 4. Div 12/5-23. Det skulle bli en tung aften for de nyopprykkede. Hjemmelaget var nådeløs å ga seg ikke før det sto 7-0 på tavla Dagens målscorere; John, Berry, Jonas, William og Tobias

Våre kvinner 24/5-23 imot fjorårets seriemester Molde i parken til en tett batalje. En sluttspurt Usain Bolt verdig sikret våre jenter et meget sterkt uavgjort resultat. Når dommer Tor Sunde blåste av kampen sto det 3-3 på tavla.



4.6 Juni

3/6-23: Godstoget Dahle IL dundrer videre i 4. divisjon med knusende 1-6 seier over Eide og Omegn!



J12 deltok i år på Scandia cup 2023! De leverte gode resultater og scoret mange mål (selv om vi ikke teller mål i barnefotballen selvfølgelig)!

Innsatsen var helt på topp i over 20 varmegrader over 2 dager, og de synes det var utrolig gøy å kunne møte nye motstandere! «Luksus» cup i form av at man får bo på Scandic Lerkendal å spise hotellfrokost hver morgen. Flere av jentene testet også pulsen med å hoppe både fra 10 meteren og 7 meteren i Pirbadet.

Jentene stilte i både gule og rosa drakter, men fikk nok mest oppmerksomhet for sine fine rosa drakter!



På bildet, Bak til venstre:

Amalie Tørset Nilsson, Malin Skjevling, Henny Crilly-Rambjør, Mariam Taki, Frida Waldal, Mathea Myrvågnes



Foran til venstre:

Vilje Gravvold Bunes, Carina Aas, Erle Christine Betten Solbakken, Live Fredriksen Futsæter og Fride Balstad.

Denne cupen anbefales både for lagene i barnefotballen og ungdomsfotballen! Alle voksne som var med (det var nesten alle foresatte som var med= fantastisk foreldregruppe på J12) koste seg like mye som barna! Vi hadde også med 6 småsøsken som var flinke vannbærere.

4.7 Juli

Dahle tar sommerferie på toppen av tabellen til tross for gaillausur 2-1 tap på Sande.



4.8 August

Fredag 25.08 reiste Dahle/Nordlandet G14 ned til Ålesund for å delta i Hessa Cup! Innkvartering på Ratvikåsen skole, flott vær, engasjert foreldregruppe og feiende flott fotball. Laget gikk ubeseiret gjennom gruppespillet.

Deretter ventet Molde i en kvartfinale vi vant 5-0. Så ble det seier 1-0 i semifinale mot SIF/Hessa. Søndag ettermiddag ventet Blindheim i finale på Siffen, der ble det også seier 1-0. Sterkt å ikke slippe inn mål i sluttspillet!

Lørdag kveld var det cupdisco, her fikk flere vist frem dansefoten og dametekket.



Følgende spillere var med på gullaget: Elias Langeteig Kvalvåg, Daniel Strand, Kjartan Crisanto Jakobsen, Klas Arne Jakobsen, Olav Langeteig Kvalvåg, Herman Lie Waage, Leon Mathias Lervåg Malmedal, Amir Velagic, Martin Strømsvåg, Elisa Mari Aas-Johansson,



Hanna Sæther Røsand, Oskar Crilly-Rambjør, Ciljan Magnus Sakshaug Furseth, Henrik Eide og Nikolai Sakshaug-Furseth.

4.9 September

Dahle/Nordlandet J10 med super innsats i Molde. Veldig kjekk dag i Molde på Træff Kiwi Bama Cup. Varierende vær, men nå har heldigvis finværsjentene som er vokst opp i Neas Arena litt erfaring med glatt ball og våt bane- så det er det ingen som kan ta oss igjen på lenger. For en guts, fart, glede og samarbeid. Vi teller ikke mål, men det er veldig gøy å vinne kamper fordi vi samarbeider, har det kjekt og gjør hverandre gode. Og vi er ekstra imponert av Eline J9 som gjorde en super innsats sammen med oss.



4.10 Oktober

Det rekrutteres klubbdommere i Dahle IL! I dag ble det gjennomført klubbdommerkurs med ca 50 medlemmer. Flesteparten (alle) er spillere i klubben i dag. Jan Andre Furnes gjennomførte kurset. Oversikt over dommere som ligger på hjemmesiden skal bli oppdatert. Det skal ikke være vanskelig å få tak i dommere til resten av sesongen, samt neste sesong. Gleder oss til å se våre ferske klubbdommere i aksjon under årets Dahle Cup. Husk på Fair Play regler nå alle disse skal dømme sine første kamper.



J14 er kretsmestere! Bare seier var godt nok 5/9-23 for J14. Jentene gjorde det litt for spennende, men det ordnet seg til slutt med en overbevisende seier 6-3.



Åndalsnes yppet seg imidlertid flere ganger og var faktisk i føringen 2 ganger, både med 0-1 og 1-2. De var ekstremt giftige på corner og begge målene deres før pause kom derfra. En kort stund virket jentene våre litt shaky, men så dukket superspissen Leah opp 2 ganger og sørget for ledelse 3-2 inn til pause. Hun scoret også det første målet.

Etter hvilen tok Dahle/Nordlandet igjen kommandoen i kampen, men nok en gang scoret bortelaget på en dødball. En suser av et frispark. Da sto det 3-3 på tavla og flere på tribunen begynte å bite negler igjen. Heldigvis så gikk det ikke lenge før vi igjen var i føringen. 2 mål på 5 minutter av Mali og Leah sørget for å få nervene på plass. Det var 2 gode lag i aksjon, men hjemmelaget var strået hvassere.

Det var imponerende og se hvordan spillerne løser oppgavene sine, i tillegg er innsatsen upåklagelig. Når Leah scoret sitt 5. mål for kvelden med 10 minutter igjen, var kampen avgjort og de siste minuttene var ren plankekjøring. Gratulerer til alle involverte, spillere, trenere og foreldre.



Sparebank 1 fotballskole i parken 17/10-2023:





Sesongens siste kamp i parken for seniorenene i 4. div når Sunndal kom på besøk. En litt spesiell seanse, for det ligger forventninger når Sunndal kommer på besøk. Slik skulle det på ingen måte bli denne kampen, det endte 4-0 men ingen kunne sagt noe om det tallet var betydelig høyere. Dermed er fasit for våre gutter at vi topper toppscorer tabellen og ender på 4. plass på den andre tabellen. Dermed er det bare Jonas Frøner som rykker opp. Vi gratulerer Jonas med toppscorer tittelen etter sesongens 27 nettkjenninger foran Tobias med 19 mål på 2. plassen!



4.11 November

Nordlandet og Dahle

Inviterer til QUIZ-kveld

For voksne (18 år aldersgrense)

QUIZ TIME

Tidspunkt: Fredag 17 november. Klokken 19.00 - 01.00

Sted: Nordlandet IL - Klubbhus

Påmeldingsavgift: 100 kroner per deltaker

FLOTTE PREMIER TIL VINNER-LAG



Det vil være åpen kiosk, med mulighet for kjøp av **snacks, øl, vin, prosecco, brus, sjokolade o.l.**



NFF KVALITETSKLUBB

Betaling: Vipps, kort eller kontant.

Til inntekt for Dahle/Nordlandet jenter 2011

4.12 Desember

J2012 har hatt juleavslutning. De har kost seg med julequiz og pizza, og jubelen var stor når det kom fram at de fleste spillerne var smartere enn trenerne! Begeistringen var minst like stor da jentene slo foreldrene i en overraskende jevn fotballkamp, som måtte avsluttes med straffesparkkonkurranse. Nå er det velfortjent juleferie før vi møtes igjen på nyåret.





5 Anlegg

Dahle IL satser på gode trenings og kampanlegg for medlemmene og kan tilby:

Dahlehallen

Flerbrukshall
Innendørsdekke
20x40m flate
kan deles med skillevegg

NEAS Arena

Kunstgress
40x60m flate
Kan deles med skillevegger

Dahle kunstgresspark

Kunstgress, 100x60m flate
Kunstgress, 20x40m flate
Flomlys





6 Aktivitetstilbud fotball

Dahle IL tilbyr fotballaktivitet for barn, ungdom og voksne i alle aldre.

Barnefotball

5-6 år: Oppstart ny treningsgruppe fotball for 5 åringer hver høst. Trening 1 gang pr. uke og mulighet for å delta på cuper i nærområdet i 3er fotball med vant.

7-8 år: Trening 1-2 ganger pr uke, deltar i seriespill i 5er fotball satt opp av kretsen, avvikles som turneringskvelder. Deltagelse på flere cuper i 5er fotball i nærområde.

9-10 år: Trening 1-2 ganger pr uke, deltar i seriespill i 5er fotball satt opp av kretsen, vanlig seriespill i nærområdet. Deltagelse på flere cuper i 5er fotball i nærområde.

11-12 år: Trening 2-3 ganger pr uke, deltar i seriespill i 7er fotball satt opp av kretsen, vanlig seriespill i nærområdet. Deltagelse på flere cuper i 5er og 7er fotball, også med overnatting.

Ungdomsfotball

13-19 år: Trening 2-4 ganger pr uke, seriespill i 7er, 9er eller 11er fotball. Deltagelse i større cuper i Norge/Skandinavia.

Seniorfotball

A-lag for dame og herre, Oldgirls og Oldboys lag

Dommer

Dahle IL ønsker at flere blir fotballdommere og tilbyr et utdanningsløp for dommere.



7 Andre aktiviteter

Dahle IL har egen gruppe for Cheerleading. Det arrangeres også idrettsskole en dag i uka i Flerbrukshallen, med gratis tilbud om allsidig lek og aktivitet for barn opp til 7 år.



8 Sportslig Oppsummering 2023

Sesongen 2023 ble nok et år med høy aktivitet. Fotball har blitt en helårsidrett så vi har jevnt bra trykk på anleggene våre, spesielt når kampene kommer inn og «stjeler» mye av dyrebare treningstid. Vi er heldigvis bra stilt med anlegg, siden samarbeidslag også har tilgang på Nordlandet sin bane. Snøen skaper iblant utfordringer, men anleggskarene gjør så godt de kan for å holde banene ryddet. At vi har investert i egen traktor til brøyting vil nok bedre på situasjonen, men «forurenset» snø må uansett oppbevares forskriftsmessig, dvs. på og rundt banen.

Våre lag deltok i både lokale og utenbys cuper. Vår egen Dahle Cup ble som vanlig gjennomført på en utmerket måte. Dette er en viktig økonomisk inntektskilde for klubben, men samtidig god reklame for klubben. Vi skal derfor være veldig stolte av hvordan klubben gjennomfører dette.

KM i futsal for senior og regionalt sluttspill ble arrangert over 2 helger i Dahlehallen. Dahle IL stakk av med seieren i herreklassen i KM og var derfor direkte kvalifisert til det regionale sluttspillet. Begge arrangementene var et samarbeid mellom Dahle IL og d NFF. Her fikk vi skryt av både spillere og NFF for arrangementet. Futsal er kommet for å bli og vi må nok forvente mer aktivitet på dette området. Det var en sann fornøyelse å se elitelagene Utleira og NTNUI i Dahlehallen.

KM i futsal for ungdom ble arrangert i Molde og her stakk Dahle/Nordlandet J13 av med seieren. Ellers så bet alle våre lag godt i fra seg.

Vi stilte lag i alle klassene i barne- og ungdomsfotballen i utendørsserien, bortsett fra G13 og J17. Hullet i G13 i 2023 vil dessverre få betydning for hva som skjer videre med G14 og G16 neste årene. Dahle/Nordlandet J14 ble krets mestere etter en meget spennende sesongavslutning. Ingen ting smaker vel bedre enn å avgjøre det i siste kamp på Dahle KGP foran et tallrikt publikum.

I Herreklassene stilte vi lag både i 4. og 5. divisjon. Begge lagene hevdet seg bra, selv om høstsesongen ble litt tung. 4. divisjonslaget klarte målet om å kvalifisere seg til NM 2024.

I Kvinneklassen er det samarbeid med Nordlandet om ett 7er-lag. Her er det kommet til flere spillere så framtiden ser lys ut med tanke på å stille et 11er-lag.

En av utfordringene med seniorfotballen er jobbrelatert. Flere jobber skift og/eller på kveld og det begrenser tilgjengeligheten. Det kreves derfor store spillerstaller. Også i junior er dette aktuelt.

Dahle IL bidrar fortsatt med å avgi spillere til utviklingsarbeidet i KBK. Vi vet at dette er spillere som har lagt ned mange timer med egen trening på våre anlegg og det er derfor flott at flere av dem gjør seg bemerket i KBK og sågar blir aktuelle for aldersbestemte landslag. Nåløyet for å komme seg inn på elitelaget til KBK er trangt og for de fleste er det etter hvert naturlig å returnere til moderklubben. Det er derfor en målsetning for Dahle å gjøre oss attraktive for disse, samt de som forhåpentligvis flytter tilbake etter endt utdanning. Vi ønsker også å knytte til oss studenter som vil ha et tilbud mens de er her i byen.

Gjennom sesongen har det som vanlig vært gjennomført trenerkurs. Flere nye og gamle trenere har tatt Grasrottrenerkurs, men her er det et forbedringspotensial.



8.1 Idrettsskole

Idrettsskolen i Dahlehallen har gradvis endret seg til en aktivitet for de aller minste. Det er per i dag i all hovedsak barn i alle aldre opp til 6 år (1. klasse) som deltar fra kl 17:00 til 18:00 om mandager.

Tilbudet som nå er sponset av Sparebanken Møre har fått navnet Møre Idrettsskole. Her er som vanlig frie aktiviteter, der barna velger fritt aktiviteter selv. Eksempler på aktiviteter er landhockey, trampoline, ballaktiviteter, hoppetau, "slengtau" mellom bukker, badminton med mer. Som i tidligere år har det også i år kommet enda flere yngre barn, helt ned til 3-4 årsalderen. Det er meget stort oppmøte i første time, kanskje et snitt på mellom 45-60 barn. Enkelte dager har det vært over 100 personer i hallen, barn og voksne. Trygghet, valgfrihet, godt miljø og aktivitet er noen stikkord for idrettsskolen.

Møre Idrettsskolen er et positivt tiltak for mange barn. Det er en plass der de kan gjøre hva de vil uten noen form for organisering noe barna setter pris på. Tilbudet er gratis for alle, og hele byens befolkning er hjertelig velkommen.



8.2 Illusion Cheerteam

I 2015 startet Dahle IL et tilbud for de som ønsker å drive cheerleading. Dahle IL meldte seg inn i særforbundet for Norske Amerikanske Idretters Forbund (NAIF) og KCT Illusion er registrert som et konkurranseteam og kan nå delta i konkurranser fremover.

I følge NAIF er cheerleading en konkurranseidrett der lagene bedømmes for sine koreograferte show. Rutinene inneholder blant annet pyramider, kast, cheer (som er rop), hopp, turn og stunts. Cheerleading er en lagidrett der alles innsats vektas like høyt.

Cheerleading startet på Princeton University i USA for over 100 år siden. På 80-tallet begynte man med egne konkurranser for cheerleadere. De første lagene i Norge startet opp så sent som på midten av 90-tallet, og idretten har hatt en formidabel vekst. Norge er i toppen både i Europa og verden, med tallrike medaljer både fra EM og VM. Det internasjonale forbundet International Cheer Union har 3,5 millioner medlemmer i over 100 medlemsland fra hele verden.

Informasjon finnes på Dahle IL sine websider under «Lag» og «Cheerleading». Sjekk her; www.dahleil.com

Cheerleadergruppene har intensjon om å kunne øve inn program som de kan opptre med under spesielle anledninger. Dahle IL vil bruke teamet til pauseunderholdning under finalespill i Dahle Cup, og klubbens sponsorer vil kunne få muligheten til å låne KCT Illusion under spesielle anledninger. Det er i tillegg mål om å konkurrere nasjonalt med de gruppene som når opp på et ferdighetsnivå der det er tilrådelig.





8.3 Barnefotball

Trenere og lagledere i barnefotballen i Dahle IL er i hovedsak foreldre. Dette gjør imidlertid at tilbudet til det enkelte lag kan variere avhengig av hvilke ressurser som finnes i foreldregruppen rundt laget. Klubben legger vekt på å utvikle trener-kompetansen i barnefotballen. Her følger oppsummering av 2023 fra noen av lagene i barnefotballen:

G2017

Dahle G2017 teller 25 gutter på Spond, og er stabilt ca 20 gutter på trening hver uke. Vi har i 2023 arrangert miniturnering i Neas Arena, og deltatt på alle miniturneringer som er arrangert av andre klubber i serien vår.

Utover dette har vi deltatt på FreiCup, Kiwi Bama Cup, Åpningscup på Nordlandet og vår egen Dahle Cup.

J2013

Disse jentene har hatt et fantastisk år. De har vært på flere cuper, blant annet Frei Cup, Kiwi Bama / CFK, Åpningscup på Nordlandet, svømmecup i Batnfjord (som det regnet!), Cuper i Molde og Dahle Cup.

Jentene har vært på seriekamper lokalt mot Frei og CFK, og minibuss til Surnadal, Tingvoll og Sunndal. Høydepunktene til jentene er nok bussturene med høy musikk og allsang. I løpet av året har det kommet jenter fra Nordlandet IL, til sammen er de nå 15 jenter.

Jentene fikk mulighet til å være markører under ei treningsøkt i regi av grasrottrenerkveld, og det var kjekt med annerledes trening og andre trenere.

Vi er veldig stolte av disse jentene, og gleder oss veldig til å følge dem videre.

Trenere/ledere har vært: Renate Larsen, Christian Michelsen, Magne Fiskvik, Roar Grøthe.





J2017

I 2023 har jentene deltatt på flere cuper og turneringer. Året startet med Frei- cup 5. februar. Deretter Kiwi Bama Cup 11. mars og Åpningscupen Nordlandet 21. april. Vi hadde flere spillere som deltok i 17. mai-toget for Dahle IL og bidro til god stemning og fotballglede i borgertoget.

2. september deltok vi på OBOS miniliga for 2017-kullet etterfulgt av FanZone og billetter til KBK- Mjøndalen for de som ønsket. Dette var på 20 årsdagen til KBK og det ble blant annet markert ved at spillerne fra miniligaen fikk gå på banen med ballonger før kampen mellom KBK og Mjøndalen mens Champions League hymnen spilte og publikum jublet. Kjempekult!

24. september deltok vi på miniturnering for jenter på Frei. Høydepunktet var Dahlecup 28. oktober! Bjørnis kom inn dørene i det vi skulle starte første kamp så jentene fulgte nok mer med på Bjørnis enn ballen denne dagen. Dahle-disco var også veldig gøy! Grunnet få andre jentelag fra 2017 i Kristiansund har vi ofte spilt kamper mot gutter eller jenter 2016.

Frem mot sommeren hadde vi treningssamarbeid med jenter 2016. Etter sommeren har vi hatt adskilte treninger med få unntak. Årets siste trening ble markert med barna mot voksne samt utdeling av godtepose.

Høyeste antall på laget i 2023 var 9 jenter. Vi gikk ned til 8 jenter høsten 2023. Hovedtrener er Tina Junge Hess. Ingrid Ellingvåg var hjelpetrener frem til november. Ved årsskiftet ble laget driftet av en trener. Kasserer Eirik Junge Hess.





J2011

Dahle/Nordlandet J2011 ble et samarbeidslag høsten 2023 i løpet av sesongen. Laget valgte å slå seg sammen da samarbeidet mellom trenere var veldig godt, og spillerne hatt allerede fått et godt miljø. Det ble vurdert at dette gjorde overgangen til ungdomsfotballen mye enklere, og det kan vi allerede si at her lyktes vi godt! Laget består av 13 Dahle medlemmer og 12 Nordlandet medlemmer, totalt 25 stk. Før sammenslåingen deltok Dahle J2011 på Scandic cup. Denne cupen vil vi anbefale videre til alle i barnefotballen. I serien deltok vi med 1 lag i 9'er. Vi er heldige og har mange motstandere både på nivå 1 og nivå 2. Siste halvdel av sesongen blandet vi Dahle spillere og Nordlandet spillere og hadde to lag på både nivå 1 og 2. Dette laget er et bevis på samarbeidet mellom Dahle og Nordlandet fungerer godt! Vi er heldige som har en stor trenergruppe, og en veldig aktiv og positiv foreldregruppe. Adrian Bunes Stene og Conny Månsson har vært hovedtrenere for Dahle. Birger Rindal har vært hovedtrener sammen med Anders Bøe for Nordlandet. I tillegg har Camilla Betten Solbakken og Tone Naas har vært hjelpetrenere. Vi er heldige som har flere minibuss sjåførere og har kjørt minibuss til nesten hver bortekamp. Det har gjort at miljøet på laget er svært godt. Foreldre har stilt opp på alle bortekamper, så vi har kommet i en lang rekke på bortekamper. Dette har blitt kommentert flere ganger fra våre motstandere som er så positivt overrasket når vi har kommet som en delegasjon. Vi gjennomfører flere dugnader i året som alle stiller opp på!



Dahle/Nordlandet jenter 2011 etter sammenslåingen.



Dahle jenter, bak fra venstre; Amalie, Malin, Henny, Mariam, Frida, Mathea
Foran fra venstre; Vilje, Carina, Erle Christine, Live og Frida. Molly og Live var ikke til stede på bildet.

J2014

Her går det 12 ivrige jenter som møter opp på trening 2 ganger i uken. Dessverre har vi få motstandere i nærområdet, så vi meldte derfor på et lag i «distriktet» i sesongen. Det var utelukkende positivt mottatt av både spillere og foreldre. Vi fikk også til en minibuss tur hvor badebussen ble spilt x antall ganger. Hovedtrener for laget er Adrian Bunes Stene og Camilla Betten Solbakken. I tillegg har laget en kjempebra foreldregruppe som er engasjert og er til stede under hver trening og kamp. Vi har hatt flere dugnader! Vi har deltatt på alle cuper i nærområdet, men det er ikke lett å få motstandere, så ofte har vi stilt i klassen over. Her har vi både vunnet og tapt kamper. Vi skal fortsette med å ha mange gode fotballopplevelser også i 2024!



Bak til venstre; Mari, Tuva, Oline, Ingrid Isabelle, Stine, Stella Marie
Foran til venstre; Anine, Liv, Oda, Eline, Alma og Regin helt foran.

G2016

Vi startet året med deltagelse i Frei Cup. Vi stilte med 3 lag. Her er bilde av ene laget;



En liten måned etter deltok vi på Kiwi Bama Cup. En cup vi likte veldig godt! Her stilte vi også med 3 lag. Her er et bilde av det ene laget:



Vi prøver å melde oss på de cupene vi kan, så da ble Åpningscupen på Nordlandet neste cup. Det ble en våt og kald cup siden denne var utendørs, men vi kledde på oss godt med klær og deltok! Her er et bilde av Dahle Panthers;



Vi prøvde å invitere til miniturnering, men dessverre så lyktes vi ikke med dette da det var dårlig respons fra de andre lagene i byen. Vi ble derimot invitert til miniturnering på Averøya, så her stilte vi med 2 lag. Her har vi et bilde av det ene laget før kampstart;



Så kom sommeren, så vi tok oss en pause fra fotballen. Siste uka i august startet vi opp igjen. Mot slutten av oktober samlet vi sammen et lag på bare noen dagers varsel og deltok på Averøy Cup. Her er et bilde av guttene som var med;



Helga etter var det klart for årets Dahle Cup! Vår aller siste cup med 3'er. Her stilte vi med 3 lag. Her er bilde av Dahle Hvit;



Og et bilde av Dahle Blå;



Vi avsluttet siste trening før jul med pizza og brus.

Alt i alt har det vært et meget innholdsrikt år. Vi har hatt treninger hver uke og mange deltagelser på cuper. Vi er i dag 15 stykker på laget, noe som er mer enn året før. Vi synes det er kjekt at noen velger å komme tilbake etter en lengre pause fra fotballen. Nå skal vi over på 5'er og vi gleder oss til å se utviklingen videre!

8.4 Ungdomsfotball

Dahle IL har som mål å utvikle ungdomsfotballen på Dahle ved å følge NFFs handlingsplan og tilrettelegge for et aktivitetstilbud tilpasset alder, ferdigheter, ambisjoner og tilgjengelige treningsfasiliteter.

8.5 Seniorfotball

Seniortilbudet i klubben består av:

- Damer (Samarbeid med IL Nordlandet)
- Herrer 4 div
- Herrer 5 div
- Old Girls
- Veteran Herrer



9 Dahle Cup

vvvvvv



10 Medlemsfordeler for medlemmer i Dahle IL

- Skadeforsikring gjennom Gjensidige. Se <https://www.fotball.no/klubb-og-leder/forsikring/>
- Rabatt Intersport i Kristiansund. Se utvidet sak nedenfor.
- Medlemstid i NEAS Arena hver lørdag og søndag.
- Stemme på årsmøte. For å kunne stemme på årsmøtet i Dahle IL må man være registrert medlem.

10.1 Rabatt på trening hos Treningssenteret

Denne avtalen gjelder for G16, J16, Junior og dame/herre stall. Gjelder kun aktive spillere, ikke trenere og støtteapparat. Nedre aldersgrense 15 år.

Intensjonen med denne avtalen er å gi yngre spillere et godt og rabattert tilbud om fysisk trening. Dahle IL ved utpekt person skal godkjenne de som skal knyttes til avtalen. Dahle IL har anledning til å endre hvilke spillere som skal være knyttet til avtalen.

Kontakt oss på fotball@dahleil.com

10.2 Grasrotandelen

Dette er et viktig virkemiddel i finansieringen av idretts Norge. Dahle IL ønsker at dere prøver å få familie og venner, som dere vet anvender Norsk Tipping, til å registrere sitt tippekort på Dahle IL som frivillig organisasjon.

Oppgi vårt org.nr 881435772 til tippekommisjonen når du tipper neste gang.

Da vil Dahle IL motta 5 % av alt som det blir tippet for.

10.3 Klubbmedlemskort for Intersport

Se www.dahleil.com for mere informasjon om registrering i Intersport Club for rabatter og fordeler.

10.4 Gruppe for kjøp og salg av brukte klær

Driftige sjeler i klubben har laget en egen gruppe på Facebook for å sikre at treningsutstyr og annet kan finne seg nytt hjem når en ikke lenger har bruk for det selv.

Vi håper dere vil benytte dere av dette tilbudet både til kjøp og salg, og salgsprisen kan også være kr null. Vi i Dahle ønsker å bidre på veien mot FN's bærekraftsmål, og å sikre et lengst mulig liv for utstyret som benyttes i vår aktivitet er en svært viktig del av dette.

Se Dahle IL sin Facebook side.